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ادامه از صفحه 4 خبر

بانک حکمت ایرانیان 
در بانک سپه ادغام شد

مدیرعامل بانک ســپه اعلام کــرد با برگزاری  �
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالانه 
و مجمــع فوق العــاده ادغــام بانــک حکمت 
ایرانیــان، این بانک رســما در بانک ســپه ادغام 
شــد. محمدکاظم چقــازردی ضمــن اعلام این 
خبــر افــزود: در پی اعــلام ریاســت کل محترم 
بانک مرکزی مبنی بر برگزاری مجامع بانک های 
حکمت ایرانیان و مهر اقتصــاد در هفته جاری، 
بانک ســپه با هماهنگی وزارت امور اقتصادی و 
دارایی، بانک مرکزی، ســتاد کل نیروهای مسلح 
و ســازمان بورس و اوراق بهادار، زمینه برگزاری 
مجامع این دو بانک را فراهم کرد و در اولین گام، 
مجامع مربوط به بانک حکمت ایرانیان با حضور 
اکثریت سهام داران در روز شنبه دهم خرداد سال 

۱۳۹۹برگزار شد.

۱۰خرداد آخرین مهلت ارسال 
پیامک وام یك میلیونی 

سخنگوی ستاد تســهیلات کرونا گفت: دیروز   �
آخرین مهلت درخواست وام یک میلیون تومانی 
به سرپرســتان خانوار یارانه بگیر بــود که در ۲۲ 
خرداد ۹۹ این وام به حساب سرپرستان متقاضی 
واریز می شود. به گزارش تسنیم، آخر اردیبهشت 
پرداخــت وام یک میلیون تومانــی یارانه بگیران 
در زمــان کرونا تــا ۱۰ خرداد تمدید شــد؛ یعنی 
سرپرســتان خانواری که تاکنون وام یک میلیون 
تومانــی را دریافــت نکرده اند، تا دیــروز مهلت 
داشــتند کد ملی سرپرست خانوار را با سیم کارت 
شــخصی  خود به ۶۳۶۹ ارســال کننــد. پیامک 
ارسالی فقط باید کد ملی سرپرست خانوار باشد.

طبق اظهارات ســخنگوی ســتاد تســهیلات 
کرونا، درج خط تیره، مــن متقاضی دریافت وام 
هســتم، ثبت اشــتباه شــماره کد ملی، ارسال با 
سیم کارت دیگران مشکلاتی بوده است که با آن 
مواجه شده اند. حسین میرزایی، سخنگوی ستاد 
تســهیلات کرونا، درباره آخرین خبرها از وام یک 
میلیون تومانی یارانه بگیران که برای دوران کرونا 
پرداخت می شود، گفت: برای دریافت این وام تا 
۱۰ خرداد فرصت هســت و متقاضیان یارانه بگیر 
می توانند با ســیم کارت تلفن همــراه که به نام 
سرپرست باشد، کدملی سرپرست را به سرشماره 

۶۳۶۹ ارسال کنند.

ماجرای صدور کارت اعتباری برای 
دارندگان سهام عدالت چیست؟

یــک عضو شــورای عالی بورس با اشــاره به  �
اینکه قرار اســت دارندگان ســهام عدالت کارت 
اعتبــاری دریافــت کنند، گفت: بانــک مرکزی با 
این موضــوع موافقت کرده اســت، اما جزئیات 
آن هنوز مشــخص نیســت. سعید اســلامی در 
گفت وگو با ایســنا، با تأکید بر اینکه نگرانی هایی 
درباره نحوه فروش ســهام عدالت وجود داشت، 
توضیــح داد: این نگرانی وجــود دارد که ممکن 
است تعدادی از دارندگان سهام عدالت به دلیل 
نیاز مالی فوری اقدام به فروش سهام خود کنند 
و تنش هایی در بازار ایجاد شــود. از ســوی دیگر 
این احتمال وجود دارد که دارایی خود را در زمان 
نامناسبی به فروش برسانند. البته این دارایی در 
اختیار ســهام دار قرار می گیرد و نمی توان حقوق 
مالکیتی را از آن سلب کرد، اما چنین نگرانی هایی 
نیز وجود داشت و در جلسه شورای عالی بورس 
مطرح شــد. وی ادامه داد: در این راستا، قرار شد 
بانک مرکزی امکانات و تسهیلاتی را قرار دهد تا 
اتفاقات مذکور رخ ندهد. رئیس کل بانک مرکزی 
هم قول داد ساز و کارها را مصوب کند. امیدوارم 
این اتفاق بیفتد که به پشــتوانه سهام عدالت که 
دیروز ارزشــی حدود هفت تــا ۱۵ میلیون تومان 
داشــت، اعتبار دهنــد. این عضو شــورای عالی 
بــورس با تأکید بر اینکه هنوز جزئیات ارائه کارت 
اعتباری مشــخص نیســت، اظهار کرد: جزئیات 
هنوز مشخص نیست، اما دارندگان سهام عدالت 
بســته به اینکه چقدر از سهام شــان باقی مانده 
است، می توانند پشتوانه اعتباری باشند که بانک 
مرکزی در اختیارشــان قرار می دهد. این تصمیم 
بــرای جلوگیری از رفتار هیجانــی در بازار و رفع 
نیاز فوری افراد گرفته شده و مورد استقبال بانک 

مرکزی هم قرار گرفته است.

محدودیت ساعت کار پاساژها 
برداشته شد

طبق اعلام اتاق اصناف ایران در جلسه ستاد  �
ملی کرونا، با برداشته شــدن محدودیت ساعت 

کار پاساژها موافقت شد.
به گزارش ایسنا، افزایش ساعت کاری پاساژها 
و بازارهای مسقف تا ساعت ۲۲ اخیرا به تصویب 
کمیته امنیتی- انتظامی ســتاد ملی کرونا رسیده 
و بــرای اجرا منتظــر تصویب در جلســه دیروز 
ســتاد ملی کرونا بود. بنابراین از دیروز ســاعت 
کاری پاســاژها و بازارهای مســقف که از ابتدای 
اردیبهشت بازگشــایی شــده  بودند و تاکنون در 
مناطق گرمسیر (بنا بر تشــخیص استانداران) تا 
ساعت ۲۰ و در ســایر مناطق تا ساعت ۱۸ فعال 

بودند، افزایش یافت.
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در چهارمین جلسه دادگاه پرونده ارزي هفت تپه، اتهامات ۲ مدیر بانکي بررسي شد

رنج نامه ایران و روز جهانی شیر! حلقه هاي زنجیره یك فساد 
مقاوم سازی ساختمان های مسکونی و اداری هرسال 
ردیــف بودجه دارد اما تقویت ســاختار بدن، تنها مأمن 
غیرقابل تغییر انســان در طول حیات، آن چنان به چشم 

سیاست گذاران، مجریان و ناظران مهم جلوه نمی کند.
شعار روز جهانی شیر در سال ۲۰۲۰ چیست؟

امســال شــعار جهانی روز بین المللی شــیر این 
اســت: از شــیر لذت ببرید. اما با توصیفی که رفت، 
بــرای ایران و توجه قانون گــذاران، مجریان و به ویژه 
والدین هشــتک دیگری را پیشنهاد می کنم: # شیر را 
بشناسیم... تا شــیر را نشناسیم از آن لذت نمی بریم، 
حتــی نبود یا کمبــود آن را نیز احســاس نمی کنیم. 
به راحتی می توان فهمید که شــیر را نمی شناســیم. 
وقتی به چندین هزار میلیارد بودجه ســالانه کشــور 
نگاه می کنیم و بعد می بینیم که ۴۵۰ میلیارد تومان 
بودجــه طرح شــیر مدرســه که می تواند ســلامت 
نســل های آینده ما را بیمه کند، سال هاســت تأمین 
نمی شــود، می توان پی برد که شیر را نمی شناسیم. 
وقتی در سبد خرید خانوار هزینه های غیرضروری یا 
حتی خرید های مضر می توان یافت و جای شــیر در 
یخچال خانواده خالی است، باور می کنیم که شیر را 
نمی شناسیم.  وقتی ضرب المثل های ما با استفاده از 
شیر و کشک و ماســت جنبه منفی، نشانه بی ارزش 
بودن و توهین پیدا می کند، باور می کنیم که یک جای 
کار می لنگد... . وقتی صداوسیما در اختیار کسانی قرار 
می گیرد که بدون ارائه هیچ سند علمی یا تحقیقات 
معتبر، شــیر را به مسلخ می برند و با تشویش اذهان 
عمومی مردم را از دســتیابی به این نعمت بی بدیل 
خداوند محروم می کنند، چرا باور نکنیم که شــیر را 
نمی شناســیم. وقتی یک بار نمی گوییم که اسلام به 
شــیر، این غذای بهشــتی چه نگاهی دارد، آیا نباید 
نســبت به بی توجهی محققان به یکی از مهم ترین 
مفاتیــح حیات گله مند باشــیم؟ کرونا در میان همه 
معایبش، این حسن را داشت که اثبات کرد سلامتی 
بزرگ ترین نعمت انســان اســت. با همین باور تمام 
اقتصاد دنیا، ورزش، فعالیت هــای اجتماعی، نفت، 
بورس و هرآنچه ممکن بود تهدیدی برای ســلامت 
انســان باشد، به محاق رفت. شــیر به عنوان معجزه 
الهی می تواند بســیاری از شــاخص های سلامتی را 
ارتقا بخشــد.  اگر فرصت شناخت شیر فراهم شود، 
دانش بشری به آنجا رسیده است که اثبات کند شیر 
یعنی زندگی و بعد توقع داشته باشد که زندگی را از 

خود و فرزندانمان دریغ نکنیم... .
همه مسئولیم، باید کاری کرد... 

جلالیان و فهیمــي هر دو از 
بانك کشــاورزي در  کارکنان 
زمان وقوع جرم بوده و اکنون به اتهام مشــارکت در 
اخلال ارزي از طریق معاملات غیرمجاز شبکه اي و 
ســازمان یافته در محضر دادگاه مورد بررسي اتهام 
وارده هستند. در جلسه چهارم دادگاه نماینده بانك 
کشاورزي هم در جایگاه قرار گرفت و از بدهي ۲۶۹ 
میلیــون یورویي متهمــان کحال زاده و اســدبیگي 
به بانك کشــاورزي خبر داد. جلالیــان و فهیمي در 
این جلســه از دادگاه یــك حرف مشــترك را تکرار 
مي کردند: اینکه به عنوان کارکن بانك از بالا دســتور 
گرفته و صرفا دســتورات را براي پرداخت تسهیلات 
به اســدبیگي و کحال زاده و شــرکت معتمد پارسه 
براي واردات خط تولید شکر اجرا کرده اند. جلالیان 
در دفاعیات خود از مرتضي شــهیدزاده، مدیرعامل 
وقت بانك کشــاورزي، گلایه کرد که اکنون او را تنها 
گذاشــته و مســئولیتي نمي پذیرد و گفت: «مگر من 
ژان والژان هســتم که در مقابل دســتور مدیر عامل 
بایســتم». و فهیمي نیز از فشــارها  بــراي پرداخت 
تســهیلات به اسدبیگي و کحال زاده صحبت کرد. او 
توضیح داد: «از پشت پرده خبر نداشتم؛ اما از جانب 
وزارت کشاورزی به شدت فشار، اصرار و تماس بود و 
حمایت می کردند که مصوبات مربوط به تسهیلات 
ارزي بــه این افراد اجرائی شــود». همچنین در این 
جلسه از رشوه ۵۰ هزاردلاري اسدبیگي به حراست 
بانك کشــاورزي صحبت شــد و فهیمــي به عنوان 
رئیس وقت شــعب تهــران توضیح داد: «ایشــان 
(اسدبیگي) مستقیما به حراست مراجعه کرد و در 
آن زمان بنده مدیر نبودم و بعد از آن متوجه شــدم 
که این مبلغ به او پرداخت شده است؛ بنابراین از او 
پرسیدم چرا در آن زمان این موضوع را به من نگفتی 
که او پاســخ داد به دلایل امنیتی نگذاشــتند که من 

گزارش دهم».
سبز  برگه  مدیرعامل  درخواســت  به  بنا   جلالیان: 

دادیم
به گزارش «شــرق» به نقل از میزان، چهارمین 
جلســه رســیدگی به پرونده ۱۸ جلــدی تخلفات 
ارز های دولتی در شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی 
به جرائم اخلالگران و مفســدان اقتصادی برگزار 
شد. در ابتدای جلسه قاضی مسعودی مقام ضمن 
قرائت و تفهیم مفــاد مواد ۱۹۳ و ۱۹۴ قانون آیین 
دادرســی کیفری، از متهم جلالیان خواست تا در 
جایگاه حاضر شــود و ادامه دفاعیات خود را بیان 
کند. متهــم جلالیان گفت: در تضمین برگه ســبز 
گمرکی بنا بر درخواســت شــعبه، مجوز را دادیم. 
جلسه مشترکی در دفتر مدیرعامل بانک کشاورزی 
برگزار شــد و مدیر امور اعتبــارات به من گفتند که 
مســاعدت کنم و من هم در پاســخ گفتم که باید 
اعتبارســنجی لازم انجام شــود. اعطای مهلت ها 
غیرقانونی نبوده و خواهش دارم درباره مهلت ها 
و تمدید ها استعلام شود؛ گزارش محرمانه سیستم 

نظارتی نیز درباره شرکت ها وجود دارد.
قاضی مسعودی مقام بیان کرد: از کدام مرجع 

گزارش دارید؟
متهــم پاســخ داد: در صــورت صلاحدیــد به 
صورت محرمانه به دادگاه ارائه می کنم. در ادامه 
متهــم جلالیان گفت: ۳۴ ســال در بانــک کارمند 
بودم و روی پای خود ایســتاده ام. به هیچ سیستم 
و شــخصی نیز وابســته نبودم. بدون شک یک فرد 
فاســد ۳۴ ســال در یک کار دوام نمی آورد. بعد از 
پایان صحبت های متهم جلالیان، قاضی از نماینده 
دادســتان خواســت توضیحات خــود را در باب 

دفاعیات متهم بیان کند.
 پرداخت ارز بدون توجه به هشــدار اداره عملیات 

ارزي
شاه محمدی، نماینده دادستان، خطاب به متهم 
جلالیان گفت: شــما در دفاعیات خود بیان کرده اید 
که صرفا با یک تمدید موافقــت کردید؛ در حالی که 
ایــن یک تمدید نبوده و در واقع از شــهریور تا اواخر 
دی سه بار مهلت تعیین شده را برای انجام تعهدات 
شرکت معتمد پارســه تمدید کردید. این تمدید، در 
حالی صورت گرفت کــه در نامه اداره کل عملیات 
ارزی بانک مرکزی درباره عدم تعهدات این شــرکت 

هشدار داده شده بود.
 بگویید چه کسي به شما دســتور انجام مساعدت 

داد
نماینده دادســتان تصریح کرد: شما در دفاعیات 
خود عنوان می کنید که تمدید بر اســاس بخش نامه 
بود و تلاش دارید که ایــن کار خود را قانونی جلوه 
دهید؛ در حالی که بر اســاس مقــررات، بانک مرکزی 
باید به شــما اجازه این خدمــات را می داد. حال اگر 
تمدید کردید، چرا مجدد حواله ارزی برای ال ســی 
صادر شد؟ آیا شــما با همه این گونه رفتار می کنید؟ 
آیا کشــاورزی که می خواهد از شما وام بگیرد، با او 
نیز این گونه رفتار خــاص دارید؟ اقدامی که بانک با 
گروه آریاک و معتمد پارسه داشت، مطابق با مسئله 
فوق العاده بود که شما باید بگویید چه شخصی به 

شما گفت این مساعدت را انجام بدهید؟
در ادامه متهم گفت: من این مواردی را که شما 
می گوییــد، نمی پذیــرم؛ چرا که اقدام بنــده قانونی 
بوده اســت. شــما بنده را با مدیر عامل بانک اشتباه 
گرفته اید. متأســفانه تمام مشــکلات شرکت بعد از 
تاریخ ۲۹ شهریور ۹۶ آغاز شد و تا قبل از آن مشکلی 

نبود.
نماینده دادستان، با اشاره به اظهارات و مکتوبات 
مندرج در پرونده گفت: آیا شــما در بانک کشاورزی 
اتوماســیون یا حتــی خودکار ندارید؟ چــرا کار ها را 

تلفنی پیش می بردید، در این زمینه در راستای ماده 
۱۴۳ مدیران شــرکت های خصوصی و نماینده بانک 

کشاورزی باید توضیح دهند.
 شیریني یك جلسه سه جانبه براي اسدبیگي

متهــم جلالیان پاســخ داد: با حضور اســتاندار 
خوزســتان و مدیر عامل و همچنیــن با حضور  امید 
اسدبیگي جلسه ای مشــترک تشکیل شد و مواردی 
در اتاق مدیر امور ارتباطات مطرح شد؛ بنابر این بقیه 
افراد هم باید پاســخ گو باشــند. مگر من ژان والژان 

هستم که در مقابل دستور مدیرعامل بایستم.
نماینده دادســتان گفت: چرا شما دوباره حواله 

ارزی دادید؟
متهم جلالیان پاســخ داد: مدیر عامل باید پاسخ 

دهد.
قاضی مســعودی مقام خطاب به متهم جلالیان 
گفت: شــما هنگامی که سمتی نداشــتید، مداخله 
کردیــد؛ بنابر ایــن بــه همــان انــدازه مقصرید که 

مدیرعامل مقصر است.
نماینده دادســتان تصریــح کرد: چرا بــا تمدید 
مهلت شــرکتی که تعهدات ایفا نشده ارزی و جاری 
داشــت، موافقت کردید؟ آیا شما در آن تاریخ مدیر 

کل شعب استان بودید که تأیید کردید؟!
متهم جلالیان پاسخ داد: بنده تا تاریخ ۹۶/۶/۱۳ 

مدیر شعب بانک در تهران بودم.
قاضی مســعودی مقام گفت: نامه را ۱۳ روز بعد 
نوشتید. مثل این می ماند که بنده از این شعبه بروم 
و به فردی بگویم فلانی، شــما در جریانی، یک رأی 

هم صادر کن!
کحال زاده  و  اسدبیگي  میلیون یورویي   ۲۶۹  بدهي 

به بانك کشاورزي
در ایــن هنگام نماینده حقوقی بانک کشــاورزی 
به عنوان شــاکی پرونده به دستور قاضی در جایگاه 
حاضر شــد و گفت: عنوان شکایت ما از چهار متهم 
کلاهبــرداری و اخــلال در نظام پولــی و ارزی بوده 

است که مستندات آن را ارائه کرده ایم.
او ادامه داد: درباره تسهیلات داده شده به شرکت 
و در بحث شکر مواردی در جریان ترخیص پیش آمد 
که ما به این نتیجه رسیدیم که متهمان (اسد بیگی، 
کحال زاده) در مراجعه به بانک حسن نیت نداشتند 
و ادله ای به دست آوردیم و بر اساس آن اعلام جرم 
کردیــم. مقدار زیــادی از برات اســنادی رفع تعهد 

نشده و جنبه کیفری دارد.
نماینده دادستان پرسید: شما در بانک کشاورزی 
اتوماســیون داریــد؟ آیا پیش بردن کار هــا با تماس 

تلفنی یک اقدام متعارف است یا فوق العاده؟
نماینده حقوقی بانک کشاورزی گفت: در سیستم 
اداری وضعیت نامه های ارســالی مشخص است و 

طبق اصول دستورات کتبی است.
نماینده دادســتان گفت: اعطــای مهلت خلاف 
ضوابــط بوده اســت. آیا شــما به تخلفــی درباره 

کارکنان بانک رسیدید؟
نماینــده دادســتان خطاب بــه نماینــده بانک 

کشاورزی گفت: میزان مطالبات بانک را بیان کنید.
نماینده بانک کشاورزی تصریح کرد: ۲۶۹ میلیون 
و ۶۶۷ هزار یورو از دو شعبه سلمان فارسی اهواز و 
میدان ونک، تعهد رفع نشده وجود ندارد. اصل مبلغ 
شعبه اهواز ۴۹ میلیون یورو با ۹۹ حواله ارزی بوده 
که سه عدد از حواله ها به میزان یک میلیون و ۴۸۳ 
هزار یورو رفع تعهد شده و ۳۹ فقره اصلا رفع تعهد 

نشده و ۵۷ فقره مشمول تفاوت تعرفه است.
او افزود: درباره شعبه ونک نیز ۹۵ فقره خدمات 
ارزی داده شــده که ســه اعتبار اســنادی، ۱۷ فقره 
بــرات و ۷۵ فقره حواله ارزی بوده و فقط یک اعتبار 
اســنادی به مبلغ ۲۲ میلیون و ۳۶۷ هزار یورو رفع 
تعهد شــده و در مجمــوع ۲۲۴ میلیون و ۲۷۱ هزار 
یورو باقی مانده که اصل آن حدود ۲۴۶ میلیون یورو 

بوده است.
در ادامــه قاضــی از متهــم علی اکبــر فهیمی 
خواســت در جایگاه قرار گیرد و توضیحات خود را 

بیان کند.
متهم فهیمــی گفت: بــا توجه به مســتندات 
موجــود فعالیت من در تاریخ ۳۱ شــهریور ۹۶ بود 
که مدیر شــعب تهران بودم و بر اســاس مستندات 
شــرکت معتمد پارسه از ســال ۹۳ مشتری بانک 
کشــاورزی بوده اســت و مراودات مالی و ارزی با 
بانک داشــت. در مقطعی که شــروع به کار کردم، 
از ســتاد با من تماس گرفته شد. بنده گفتم مصوبه 
به دست من نرســیده است؛ اما آقای قاضی وقتی 
شــورای عالــی اعتباری مجــوز داده اســت، بنده 

هیچ کاره بوده ام.

 مدیرعامل مي گوید مصوبه شوراي عالي اعتباري 
را ندیده

در ادامه شــاه محمدی، نماینده دادستان، گفت: 
شــورای عالی اعتباري که آقای جلالیان نیز عضو آن 
اســت، تعهدات ارزی رفع نشــده را تمدید می کند و 
مجددا حواله ارزی در زمان آقای فهیمی برای شرکت 
صادر می شــود، مسئول بانک کشاورزی نامه ای را به 
دادســرای تهران ارســال می کنند و می گوید مصوبه 
مربوط به شورای عالی اعتباری بوده و در هیئت مدیره 
مطرح و به تصویب نرســیده اســت. از آقای فهیمی 
ســؤال دارم: از تاریخ ۸/۸ تــا ۸/۳۰، ۸۸ میلیون دلار 
تسهیلات ارزی به شرکت داده شده است که صرفا با 
حاشیه نویسی ذیل نامه ها بوده. در این زمینه توضیح 

دهید.
متهم فهیمــی گفت: در ذهن من ایــن بود که با 
این اقدام وابســتگی به شکر کم می شــود؛ بنابراین 
نمی توانم بگویــم اصرار بر اجرای ایــن طرح زاییده 
یک ذهن پلید بوده است. از پشت پرده خبر نداشتم؛ 
اما از جانب وزارت کشــاورزی به شدت فشار، اصرار و 
تمــاس بود و حمایت می کردند که مصوبات اجرائی 
شود. او ادامه داد: مصوبه ای که انجام شده، به تأیید 
هیئت مدیره نرســید؛ اما آقای جلالیان در نامه ای در 
جریان مصوبه قرار گرفته اســت. بنده به عنوان مدیر 
استانی مستقیما درگیر با دوستان هیئت مدیره نبودم.

نماینده دادستان گفت: چک شرکت دنیای معتمد 
پارســه برگشت خورده اســت. چرا در پرونده اعمال 

نشده است؟ مبلغ چک هم هنوز تعیین تکلیف نشده 
است.

متهم فهیمی گفت: شعبه نامه نوشت که شرکت 
چک برگشتی دارد و می خواهیم معادل چک برگشتی 
را بلوکه کنیم که اثر چک برگشــتی از بین برود. بنده 
موضوع را از طریق اتوماسیون به بازرسی ارجاع دادم 

که در نهایت پاسخ دادند بلامانع است.
 چك پدر اسدبیگي؛ شاه چك بانك

نماینده دادستان گفت: چرا در حساب ریالی لحاظ 
نشد و در حساب ارزی است؟

متهــم فهیمی گفت: در حســاب ریالی اســت و 
بازرسی اعلام کرد بلامانع است.

نماینده دادســتان خطاب بــه متهم فهیمی بیان 
کرد: شــما گفتید که برخی چک های اخذ شده برای 

مصوبه پاس نشود؟
متهــم فهیمی گفت: درباره چک هــا به یاد دارم 
شعبه اذعان کرد یک چک که به پدر متهم اسدبیگی 
تعلق دارد، شاه چک است و باید با این توجیه آن چک 
را نگه داریم تا دیگر مطالبات وصول شود و به راحتی 

آن را خرج نکنیم.
شــاه محمدی، نماینده دادستان، تصریح کرد: چرا 
پس از گزارش و دســتور دادسرای پولی، حواله های 
ارزی برای شــرکت دنیای معتمد پارسه صادر شد؟ 
دادسرا اظهار کرده بود که این شرکت تعهدات خود 

را انجام نداده است. در این باره توضیح دهید.
متهــم فهیمی گفت: از این گــزارش تا این لحظه 
بی خبــر بودم و یقینا به مدیرعامل بانک ارجاع شــده 

است.
در ادامه نماینده دادستان خطاب به متهم فهیمی 
گفــت: یکی از متهمان این پرونــده در زمان فعالیت 
شما عنوان کرد که ۵۰ هزار دلار رشوه به او پرداخت 

شده است. چرا این مسئله را گزارش نکردید.
 رشوه گیر اسدبیگي: به دلایل امنیتي گزارش ندادم

متهم فهیمی گفت: ایشــان مستقیما به حراست 
مراجعه کــرد و در آن زمان بنــده مدیر نبودم و بعد 
از آن متوجه شــدم که این مبلغ به او پرداخت شده 
اســت؛ بنابراین از او پرســیدم چــرا در آن زمان این 
موضــوع را به من نگفتی که او پاســخ داد به دلایل 
امنیتی نگذاشــتند که من گزارش دهم. حال ایشــان 

حضور دارند و می توانید از ایشان بپرسید.
قاضی مسعودی مقام ختم جلســه را اعلام کرد 
و گفت: جلســه بعدی دادگاه سه شــنبه ۱۳ خرداد 

تشکیل می شود.
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